Régua para medição do volume de leite 

milimetrada a qual acompanha tabela de 

conversão Chave contadora e caixa de ligação 

termoplástica vedada Fluido refrigerante R-22. 

Unid. 01 

3. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

3.1. O valor estimado da contratação é de R$ 11.361,67 (Onze Mil Trezentos e sessenta e Um 

Reais e Sessenta e Sete Centavos). O referido valor foi definido a partir do levantamento 

realizado junto ao sistema para consulta de preços pelo Banco de Preços, conforme Mapa de 

Formação de Preços anexo. 

4. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: